
 
 
 
Il presente verbale, previa lettura e conferma, viene approvato e sottoscritto. 
 
 
 I CONSIGLIERI        IL PRESIDENTE          IL SEG RETARIO  
 
F.to Montagna Stefania                     F.to  Bonavigo Iside                F.to     Petris Dr. Luigi 

F.to Peota Cristinana                    

F.to Pistore Loris                     

 

 

  

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 Il sottoscritto Segretario dell’I.P.A.B. “G. Bisognin” certifica che copia della presente 

deliberazione viene affissa all’Albo dell’Ente per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi, ai 

sensi di Legge, dal     _______________ al   _________________. 

Meledo,                                        Il Segretario  

         ____________________  

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 

 
a) La presente deliberazione pubblicata all’Albo dell’Ente a norma di Legge, senza 

opposizioni o reclami, è divenuta esecutiva il  _________________ 

Meledo, ______________        

 

Il Segretario 

____________________  

 
 
b) La presente copia è conforme all’originale 

Meledo, ______________                             Il Segretario  

____________________ 

 
. 
 
 
 

 
Numero 09 del Registro deliberazioni 2016 

 

I.P.A.B. “G. BISOGNIN” 

Servizi Socio Assistenziali 

Comune di Sarego – Frazione Meledo 

Provincia di Vicenza 

 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTR AZIONE 

 

 L’anno duemilasedici , addì diciannove del mese di marzo  alle ore 9.00, nella sala 

destinata alle adunanze. 

 Previo esaurimento delle formalità prescritte dalle vigenti disposizioni di Legge, 

vennero oggi convocati in seduta i membri del Consiglio, sotto la Presidenza della Sig.ra 

Bonavigo. Sono intervenuti i Sigg.ri: 

 

  Presenti Assenti 

Bonavigo Iside Presidente X  

Cervato Eros Consigliere  X 

Montagna Stefania Consigliere X  

Peota Cristiana Consigliere X  

Pistore Loris Consigliere X  

 

 Assiste alla seduta il Direttore/Segretario Petris Dr. Luigi 

 Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone, quindi, 

in discussione il seguente 

 

 

OGGETTO:FORNITURA  E ASSISTENZA DI UN NUOVO IMPIANT O DI 

TELEFONIA.APPROVAZIONE DELIBERAZIONE A CONTRARRE E 

ELABORATI DI GARA. 

 



 

 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
 
PREMESSO che il sistema di telefonia interno risale a più di 15 anni fa ed è stato ampliato 
seguendo le varie fasi della ristruttura dell’edificio sede dell’Ente; 
 
ATTESO che la tecnologia appare obsoleta e che si è riscontrata una difficoltà nel 
reperimento di pezzi di ricambio che compromette il buon funzionamento e l’affidabilità 
dell’impianto stesso; 
 
DATO ATTO che con apposito provvedimento nr.34   del 17.02.2016  si è provveduto ad 
incaricare un tecnico esperto e competente della materia per la predisposizione degli 
elaborati tecnici necessario all’espletamento di una procedura negoziata mediante utilizzo del 
portale m.e.p.a.(mercato elettronico pubblica amministrazione); 
 
DATO ATTO che la soluzione ritenuta più idonea appare essere quella di un sistema misto 
analogico/digitale che nel contempo possa aprirsi sia  ad ulteriori applicazioni della rete (fibra 
ottica) sia ad un parziale riutilizzo dei dispositivi già in uso (apparecchi telefonici e cordless) 
compreso un servizio di assistenza per i primi due anni ;  
 
VISTI gli elaborati tecnici, predisposti dall’Ing. Tommaso Nodari: allegato sub b) 
caratteristiche tecniche e funzionali,  il quadro di dettaglio che costituisce base d’asta 
presunta di €. 21.000,00 ,allegato sub c); 
 
EVIDENZIATO che  la  procedura di scelta del contraente consiste: 
- acquisizione CIG  Z9A1910354 
- pubblicazione sull’albo on line dell’Ente di avviso di manifestazione di interesse allegato sub 
a); 
- provvedimento del dirigente/direttore di approvazione dell’elenco degli O.E. da invitare  alla 
RDO del M.e.p.a., della lettera d’invito e caratteristiche di dettaglio del prodotto/servizio ; 
- RDO nel portale acquisti in rete e aggiudicazione provvisoria del miglior offerente; 
-Verifica dei requisiti; 
-provvedimento di aggiudicazione definitiva; 
 
RITENUTO opportuno e conveniente approvare la procedura di scelta del contraente con le 
modalità su esposte; 
 
VISTO il vigente regolamento per i lavori ,forniture e servizi in economia, 
 
VISTO il vigente statuto; 
Con voti unanimi espressi nei modi e forme di legge: 

 

DELIBERA 

 

La premessa forma parte integrante e sostanziale della presente Deliberazione 

 

1) di approvare la presente deliberazione a contrarre per la fornitura e l’assistenza tecnica 
di un nuovo impianto telefonico con le caratteristiche di cui all’allegato sub b); 

2) di prevedere  una spesa presunta di €. 21.000,00 calcolata secondo il prospetto allegato 
sub c); 

3) di approvare l’allegato  sub a)  avviso di manifestazione di interesse al fine di redigere 
l’elenco ditte da invitare; 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


